
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

1/4

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 030/2022 2 ...................... 
EXTRATO DO CONTRATO - CONTRATO Nº 216/2022 2 ..................................................................... 
EXTRATO DO CONTRATO - CONTRATO Nº 214/2022 3 ..................................................................... 
EXTRATO DO CONTRATO - CONTRATO Nº 210/2022 3 ..................................................................... 
AVISO DE DISPENSA - COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 077/2022 4 .......................................................... 



sexta-feira, 18 de novembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 440/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

2/4

AVISO DE LICITAÇÃO -
REPUBLICAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL-SRP Nº 030/2022

Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO.

A  P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e
Taguatinga,  estado  do  Tocantins,
através da Comissão Permanente de
Licitações,  torna  público  para
conhecimento dos interessados que
fará realizar a as seguinte licitação:

PREGÃO  PRESENCIAL-SRP  Nº
030/2022

Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS,
VISANDO A  FUTURA  E  EVENTUAL  
AQUISIÇÃO   DE   MATERIAL  DE
CONSTRUÇÃO,  HIDRÁULICO  E  
ELÉTRICO,  PARA  MANUTENÇÃO,
CONSERVAÇÃO  E  PEQUENOS
REPAROS  DE  PRÉDIOS  PÚBLICOS,
V I S A N D O  A T E N D E R  A S
NECESSIDADES  DA  PREFEITURA
MUNIC IPAL  E  SECRETAR IAS
MUNICIPAIS  E  ELA  LIGADAS  E
F U N D O S  M U N I C I P A I S  D E
TAGUATINGA-TO.

Data/Horár io  de  Real ização:
01/12/2022  ÀS  09:00HS

Local  de  Real ização:  Sala  de

Licitações da Prefeitura Municipal,  
localizada  na   Avenida  Airosa  de
Souza Godinho, s/n, Setor Industrial
– Taguatinga-TO.

Informações Gerais: O edital e seus
anexos  encontram-se  a  disposição
no  portal  da  transparência  da
Prefeitura Municipal de Taguatinga-
T O ,  a t r a v é s  d o  l i n k :
https://www.taguatinga.to.gov.br/lici
tacoes/-1/-1/-1/all/all/all/1, ou pelo e-
m a i l
licitacoestaguatinga@gmail.com.
Maiores Informações pelo fone (63)
3654-1601.

Taguatinga – TO.18/11/2022

 

Nayara Gonçalves Regino

Pregoeira

EXTRATO DO CONTRATO -
CONTRATO Nº 216/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

Contrato  nº  216/2022  -Processo
Administrativo  Nº  2252/2022  –
Dispensa  de  Licitação  Nº  079/2022

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL
DE TAGUATINGA

Contratada:  OURO  LUZ  MATERIAIS
ELETRICOS E ILUMINAÇÃO LTDA

objeto: NECESSIDADE DE AQUISIÇÃO



sexta-feira, 18 de novembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 440/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

3/4

DE MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PARA
ATENDER  AS  DEMANDAS  DAS
FESTIVIDADES  NATALINAS.

Data Assinatura: 16/11/2022

Vigência: até 31/12/2022

Valor Global: R$: 17.500,00

D o t a ç ã o :
10.8.13.392.801.2.047/33.90.30/1.5
00.0000.000000

Fundamento  Legal:  Art.  24  Lei
Federal  N.º  8.666/93,  e  suas
alterações  posteriores.

Taguatinga-TO. 16/11/2022

JOÃO VITOR FERREIRA BISPO

Pres idente  da  Comissão  de
Licitações

EXTRATO DO CONTRATO -
CONTRATO Nº 214/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

Contrato  nº  214/2022  -Processo
Administrativo  Nº  2163/2022  –
Dispensa  de  Licitação  Nº  078/2022

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL
DE TAGUATINGA

Contratada:  MIMOAÇO  COMERCIO
DE  AÇO  E  FERRO  LTDA  CNPJ :
04.114.736/0001-41

objeto:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL

PERMANENTE,  UTILIZADO  PARA  A
CONSTRUÇÃO  DA  PONTE  NO
RIACHÃO.

Data Assinatura: 03/11/2022.

Vigência: até 31/12/2022.

Valor Global: R$:7.450,00.

D o t a ç ã o :
10.9.15.122.901.2.052/33.90.30/1.5
00.0000.000000

Fundamento  Legal:  Art.  24  Lei
Federal  N.º  8.666/93,  e  suas
alterações  posteriores.

Taguatinga-TO. 03/11/2022

JOÃO VITOR FERREIRA BISPO

Pres idente  da  Comissão  de
Licitações

EXTRATO DO CONTRATO -
CONTRATO Nº 210/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

Contrato  nº  210/2022  -Processo
Administrativo  Nº  2065/2022  –
Dispensa  de  Licitação  Nº  076/2022.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL
DE TAGUATINGA

Contratada:   CASA  DO  CRIADOR
PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI
CNPJ: 02.601.714/0001-80

objeto:  AQUISIÇÃO  DE  HERBICIDA



sexta-feira, 18 de novembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 440/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

4/4

GLIFOSATO  PARA  COMBATER  AS
ERVAS  DANINHAS  EM  AREAS
URBANAS,  ESPECIALMENTE  NAS
PRAÇAS,  JARDINS,  CANTEIROS,
PROXIMIDADES  DE  CALÇADAS,
MEIOS  FIOS  E  CEMITÉRIO,  DESTE
MUNICIPIO.

Data Assinatura: 31/108/2022

Vigência: até 31/12/2022

Valor Global: R$: 7.950,00

D o t a ç ã o :
10.17.18.541.1003.2.096/33.90.30/9
9/1.500.0000.000000

Fundamento  Legal:  Art.  24  Lei
Federal  N.º  8.666/93,  e  suas
alterações  posteriores.

Taguatinga-TO. 31/10/2022

JOÃO VITOR FERREIRA BISPO

Pres idente  da  Comissão  de
Licitações

AVISO DE DISPENSA - COTAÇÃO DE
PREÇOS Nº 077/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
Taguatinga,  estado  do  Tocantins,
através da Comissão Permanente de
Licitações,  torna  público  para
conhecimento dos interessados que
fará  realizar  a  cotação  de  preços,
abaixo:

Objeto:  COTAÇÃO  DE  PREÇOS,
VISANDO A AQUISIÇÃO DE MÁQUINA
EXTRUSORA  DE  GUIA  E  MEIO  FIO
(COM  E  SEM  SARJETA),  MOTOR
MOVIDO  A  DIESEL,  POTÊNCIA
MÍNIMA DE 5.5CV, DIREÇÃO MANUAL
PRODUÇÃO  EM  MÉDIA  DE  175
M/HORA.

Data/Horário  de  Finalização:  O
interessado  deverá  protocolar  o
envelope  contendo  a  proposta  de
preços  ou  enviar a proposta por e-
m a i l :
licitacoestaguatinga@gmail.com  até
o  dia  23/11/2022  às  14:00HS  no
setor  de  l icitações  situado  na
Avenida  Airosa  de  Souza  Godinho,
s/nº - Setor Industrial - Taguatinga –
TO.

Informações  Gerais:  O  edital  de
Dispensa e seus anexos encontram-
se  a  d ispos ição  no  porta l  da
transparência  da  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  Taguatinga-TO,
a t r a v é s  d o  l i n k :
https://www.taguatinga.to.gov.br/lici
tacoes/-1/-1/-1/all/all/all/1, ou pelo e-
m a i l
licitacoestaguatinga@gmail.com.
Maiores Informações pelo fone (63)
3654-1601.

PREFE ITURA  MUNIC IPAL  DE
Taguatinga  –  TO.18/11/2022.

ELISÂNGELA ALVES DE OLIVEIRA

Agente Municipal de Contratações

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-19T11:03:08-0300




